
1 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOLMEZZO 
Via Cesare Battisti n. 10 - 33028 Tolmezzo (UD) 

Codice Fiscale 93020070301 – Codice Mecc. Scuola udic85400c 

Tel. 0433 487311  email udic85400c@istruzione.it – pec udic85400c@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. (vedi segnatura)       Tolmezzo, 12 febbraio 2026 

 

Al personale interessato 

Al sito web - sez. Amministraz. Trasparente 

e p.c. al DSGA 

 

OGGETTO: determina nomina commissione per la valutazione delle candidature 

inerenti l’AVVISO PUBBLICO INTERNO/ESTERNO DI SELEZIONE di personale 

esperto, dotato di competenze professionali e titoli specifici Esperto/Formatore per 

il Progetto Affettività – PRIMARIA IMPONZO E PRIMARIA CANEVA - Realizzazione di 

interventi a supporto dell’ampliamento dell’offerta formativa di cui al PTOF 2025_2028 – a.s. 

2025/26 - Codice CUP: B31I25000780002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 31 del 08.01.2026 con la quale è stato approvato 

il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2025-2028; 

VISTO l’avviso pubblico PUBBLICO INTERNO/ESTERNO DI SELEZIONE di personale esperto, 

dotato di competenze professionali e titoli specifici Esperto/Formatore per il Progetto 

Affettività – PRIMARIA IMPONZO E PRIMARIA CANEVA - Realizzazione di interventi a supporto 

dell’ampliamento dell’offerta formativa di cui al PTOF 2025_2028 – a.s. 2025/26 - Codice CUP: 

B31I25000780002 - prot. n.  2081 del 05/02/2026; 

CONSIDERATA la necessità di redigere una graduatoria di esperti che possano svolgere, per l’a.s. 

2025/26, le attività di cui all’avviso prot. n.  2081 del 05/02/2026;  

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute; 

 

DETERMINA  

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

di nominare la Commissione per la valutazione delle candidature inerenti l’avviso pubblico 

interno/esterno per la selezione di personale esperto, dotato di competenze professionali e 

titoli specifici Esperto/Formatore per il Progetto Affettività – PRIMARIA IMPONZO E PRIMARIA 

CANEVA - Realizzazione di interventi a supporto dell’ampliamento dell’offerta formativa di cui 

al PTOF 2025_2028 – a.s. 2025/26 - Codice CUP: B31I25000780002: 

Presidente: Dirigente Scolastico prof. Pietro Rosa 

Commissario: Cescato Serena 

Commissario: Mario Clocchiatti 

Segretario: DSGA Livia Guglielmin; 

• di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “assenza di cause di incompatibilità e di 

astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, in capo ai 

membri della Commissione; 

• la Commissione è convocata per il giorno 13.02.2026 ore 09:00; 

• di dare atto che, per gli adempimenti di cui all’art. 29, comma 1 e 2, del D.Lgs. 50/2016, 

l’atto di nomina sarà pubblicato sul sito internet, sezione “Amministrazione 

Trasparente”, del presente Istituto Scolastico. 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Rosa 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD 82/2005 

U
D

IC
85

40
0C

 -
 A

E
76

48
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

25
56

 -
 1

2/
02

/2
02

6 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da PIETRO ROSA

mailto:udic85400c@istruzione.it
mailto:udic85400c@pec.istruzione.it
http://www.consolato-italia-zh.ch/stemma_repubblica2.jpg

		2026-02-13T07:18:15+0000
	PIETRO ROSA




